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AMERICAN STEAKHOUSE 1 AS  
Øvre Flatåsveg 35B        
7079 FLATÅSEN  

 

Ber om ytterligere opplysninger - Serveringsbevilling og skjenkebevilling - AMERICAN 
STEAKHOUSE 1 AS - Endring i eksisterende bevilling 

Viser til mottatt søknad datert 29.10.2020. 

Vi ber om ytterligere opplysninger for å kunne behandle søknaden: 

 Bekreftelse på overtakelsen av driften, dette kan være en firmaattest eller liknende. 
 Ber om å få tilsendt ny oversikt/skisse over det arealet som skal benyttes til skjenking, 

både innendørs og utendørs. 
 Bekreftelse på bestått kunnskapsprøve i alkoholloven for stedfortreder 
 Arbeidsavtale på stedfortreder 
 Fødsels- og personnummer på stedfortreder. 

 
Kommunen kan pålegge søkeren om å dokumentere de opplysninger som er nødvendig for 
å kunne behandle søknaden. 

Vi ber om å få tilsendt en bekreftelse på overtakelsen av driften, dette kan være en 
firmaattest eller liknende. 

Skjenkebevilgning gjelder for et bestemt lokale/areal og en bestemt type virksomhet. Vi ber 
om å få tilsendt oversikt/skisse over det arealet som skal benyttes til skjenking, både 
innendørs og utendørs. Tegninger som er vedlagt gir et unyansert bilde av arealet som skal 
benyttes til skjenking både innendørs og utendørs. Du må markere på tegninger hva som 
skal benyttes til skjenking og beskrive dette. 

Styrer eller stedfortreder må være ansatt i virksomheten eller arbeide der i kraft av sin 
eierstilling. Dersom styrer eller stedfortreder ikke er medeier eller liknende kreves et formelt 
ansettelsesforhold. Selvstendige oppdragstakere kan ikke oppnevnes som styrer eller 
stedfortreder. Vi ber om å få tilsendt stedfortreders arbeidsavtale. 

For hver bevilling skal det utpekes en styrer og stedfortreder som må godkjennes av 
bevillingsmyndigheten. Styrer og stedfortreder må ha dokumentert kunnskap om 
alkoholloven. Vi har ikke mottatt dokumeasjon på stedfortreder.  

Vi ber om at etterspurte opplysninger framlegges så snart som mulig. 

 

Med hilsen 
Tove Penna Steen 
Enhetsleder koordinerende enhet 
Koordinerende enhet 
Tove.Penna.Steen@indrefosen.kommune.no 
Tlf: 41458948 

 



Hvis du ønsker å svare på dette brevet, send inn sikkert via dette skjemaet 
https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/944305483 
Oppgi gjerne dette saksnummeret i skjemaet: 2020/7359 
 
 
Du kan også kontakte oss per post til: 
Indre Fosen kommune 
Postboks 23, 7101 RISSA 
Sentralbord: 74 85 51 00 
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